
UCHWAŁA NR 998/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji  w 2022 roku. 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2022 r.  
poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 797/22 Rady Miasta Torunia z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek 
dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w 2022 roku, 
zmienionej uchwałą nr 940/22 Rady Miasta Torunia z dnia 15 września 2022 r., w § 1 ust. 4 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lodu na lodowisku Tor-Tor przy ul. Bema – w wysokości 4 900 zł;” 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) basenu w krytej pływalni przy ul. Hallera – w wysokości 2 029 zł;” 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) basenu w krytej pływalni przy ul. Bażyńskich – w wysokości 2 009 zł;” 

4) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Przystani Sportów Wodnych przy ul. ks. J. Popiełuszki – w wysokości 2 156 zł;” 

5) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) jednego boiska typu „Orlik” – w wysokości 111 zł;” 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 797/22 Rady Miasta Torunia z dnia 27 stycznia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630BB51C-C193-4CA8-99A5-7CDE9197E0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 998/22 
Rady Miasta Torunia 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

"Załącznik nr 1 
do uchwały nr 797/22 
Rady Miasta Torunia 

z dnia 27.01.2022r 

L.p Obiekt sportowy 

liczba 
jednostek 

dotowanych 
od 27.01 do 

31.12. 2022 r. 

okres objęty 
dotacją jednostka 

stawka dotacji 
przedmiotowej 
od 27.01. do 
30.09.2022 r. 

w zł  

stawka dotacji 
przedmiotowej 

od 1.10. do 
15.12.2022 r. 

w zł 

stawka dotacji 
przedmiotowej 
od 16.12. do 
31.12.2022 r. 

w zł 

kwota 
dotacji (w 
zaokr. do 

tys. zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Lodowisko Tor-Tor, ul Bema 23/29 4 490 27.01-31.12 godz. 199 800 4 900 2 375 000 
2 Kryta pływalnia, ul. Hallera 79 3 204 27.01-31.12 godz. 275 696 2 029 1 630 000 
3 Kryta Pływalnia, ul. Bażyńskich 9 3 028 27.01-31.12 godz. 125 542 2 009 1 260 000 

3.1 Park wodny, ul. Bażyńskich (godz. finansowane z r. 
85154 w ramach kampani "Lato w Toruniu bez nudy") 176  godz. 398 0 0 70 000 

4 Stadion Miejski, ul. Bema 23/29 1 155 27.01-31.12 godz. 313 959 959 462 000 
5 Stadion Pomorzanin, ul. Sz. Chełmińska 75 1 440 27.01-31.12 godz. 45 349 349 135 000 
6 Lodowisko Sezonowe (1) 496 27.01-31.12 godz. 97 97 97 48 000 
7 Hala Olimpijczyk, ul. Słowackiego 114 1 520 27.01-31.12 godz. 0 278 278 20 000 
8 Boiska wielofunkcyjne (29) 319 01.02-31.12 mc 408 637 637 150 000 
9 Siłownie, ścieżki zdrowia, skate parki (70) 770 01.02-31.12 mc 286 429 429 250 000 
10 Przystań Sportów Wodnych, ul. Popiełuszki 1 1 336 27.01-31.12 godz. 112 365 2 456 360 000 
11 Plaża 828 27.01-31.12 godz. 72 0 0 60 000 

12 Orliki  (przy ul.:  Przy Skarpie, Rydygiera, Polnej, 
Świętopełka, Ugory, Gagarina, Reja, 63 Pułku Piechoty) 9 200 27.01-31.12 godz. 45 45 111 450 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630BB51C-C193-4CA8-99A5-7CDE9197E0F9. Podpisany Strona 2



12.1 
Orliki  (przy ul.:  Przy Skarpie, Rydygiera, Polnej, 
Świętopełka, Ugory, Gagarina, Reja, 63 Pułku Piechoty) 
(godz. finansowane z r. 85154 w ramach kampani "Lato 
w Toruniu bez nudy") 

1 720  godz. 76 0 0 130 000 

13 Baseny letnie (godz. finansowane z r. 85154 w ramach 
kampani "Lato w Toruniu bez nudy") 486  godz. 412 0 0 200 000 

 Razem       7 600 000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630BB51C-C193-4CA8-99A5-7CDE9197E0F9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

